arts escèniques a través de festivals, cicles i esdeveniments similars a l’Oficina de Suport a la 

Iniciativa Cultural de la Generalitat de Catalunya. Aquesta subvenció es vol sol·licitar per 

portar a terme l’actuació “El Color de les cases - Arts visuals” per un import de deu mil euros 

(10.000€), d’un pressupost total de vint-i-dos mil dos-cents euros (22.200€). 

AJUNTAMENT DE VIC - Decret

Data 18-12-2025

Número DEC/10917/2025

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dona fe la 

secretària. 

F_GRPFIRMA_ALCALDE F_FIRMA_2 

Firmat electrònicament per:
L'alcalde